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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIA DO ZAMOWIENIA ZNAK 10/Z0/ZPU/20
NA WYKONANIE PRZEGLADU TECHNICZNEGO URZADZEN KLIMATYZACYJNYCH, CENTRAL
WENTYLACYJINYCH, AGREGATU WODY LODOWEJ, KURTYN POWIETRZA ORAZ AGREGATU DO
CENTRAL WENTYLACYJNYCH | CHLODNI ZNAJDUJACYCH SIE W BUDYNKACH SZPITALA
MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z 0. 0.

Pytanie 1

W zalgczonej rozpisce do zapytania znalaztem niescisto$¢, a mianowicie w tabelce serwis agregatu wody
lodowej jest podana 1szt, natomiast w tabelce przedstawiajgce; doktadng rozpiske urzadzen widze dwa
agregaty wody lodowej w zwigzku z czym prosze o potwierdzenie policzenia serwiséw 2 szt. agregatow
wody lodowej.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy zmienia zapis w zatgczniku nr 1- tabela, pozycja nr 4. W wycenie nalezy uwzgledni¢ 2 (dwa)
agregaty wody lodowe;j.

Pytanie 2

- jakie filtry sg w centralach wentylacyjnych (klasa, gabaryty, ilosci- jest to potrzebne do wymiany filtrow
Odpowiedz 2

Zamawiajacy informuje, iz sam dostarczy filtry.

Pytanie 3

- podane sg 32 sztuki klimatyzatorow jak rozumiem jednostek wewnetrznych — czy taka sama jest ilos¢
jednostek zewnetrznych?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy informuje, iz podane w zestawieniu 32 sztuki Oznaczajg jednostki wewnetrzne, jednostki
zewnetrzne stanowig 13 szt.

Pytanie 4

- odnosnie jednostek zewnetrznych to jaki jest do nich dostep tzn. czy znajduja sie na dachu czy dostep do
nich jest dogodny w postaci tylko uzycia drabiny czy potrzeba Jest zastosowania zwyzki. W przypadku
utrudnionego dostepu prosze o okreslenie ilosci trudno dostepnych jednostek.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy informuje, iz dostep do wszystkich jednostek zewnetrznych jest mozliwy z drabiny, bgdz z
poziomu dachu. Nie ma potrzeby zastosowania zwyzki.

Pytanie 5

Prosze o informacje czy zapis w umowie dotyczacy zakresu przegladu w punkcie pa r. 5 Warunki realizacji
umowy pk. 1 ¢ uzupetnienie czynnika chlodniczego, oznacza 2e w razie potrzeby serwis wykonujgcy
przeglgd dobija czynnik chtodniczy, ktérego koszt zakupu pokrywa zleceniodawca ( Szpital)?.

Odpowiedz 5

Koniecznos¢ uzupetnienia czynnika chiodniczego musi zostaé odnotowana w protokole z przegladu
urzgdzen z wyréznieniem urzadzenia oraz ilogci czynnika potrzebnego do uzupetnienia.

Wykonawca w takiej sytuacji przedstawi dodatkowg oferte, a ustuga zostanie zrealizowana na podstawie
odrebnego zlecenia

Pytanie 6
Do zadan wykonawey podczas wykonania przegladu nalezy wymiana filtréw w centralach wentylacyjnych,
ktére dostarcza zleceniodawca( Szpital)?.




Odpowiedz 6
Tak. Zamawiajgcy dostarcza filtry, ktére wymienia Wykonawca.

Pytanie 7

Jezeli podczas przegladu stwierdzimy uszkodzenie urzadzenia lub nastgpi potrzeba sprawdzenia
szczelnosci uktadu freonowego to czynno$é ta bedzie wykonywana na osobne zlecenie na podstawie
osobnej wyceny?

Odpowiedz 7

Sprawdzenie szczelno$ci uktadu nalezy uwzgledni¢ w cenie wykonania przegladu, zas w przypadku
stwierdzenia uszkodzenia Wykonawca przedstawi ofert¢ na naprawe, a ustuga naprawy zostanie
zrealizowana na podstawie odrebnego zlecenia.
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